



نام شهید: حسن نام خانوادگی: شیری

نام پدر: علیاد

تاریخ تولد: 1331/03/07 شماره شناسنامه: 4

تاریخ شهادت: 1363/12/16 محل شهادت: پادگان ابوذر (سرپل ذهاب)

نوع عضویت: سجی شماره پرونده: ش/1/63/8387

بسم الله الرحمن الرحيم

انا لله وانا اليه راجعون بازگشت همه بسوی خداوند منان است

وقالتوهم لاتكون فتنه ويكون الدين بجنگید با کفار و دشمنان دین و فتنه را ریشه کن کنید ، فقط خالص در روی زمین دین خدا باشد.....

« ولا تحسن الذين قتلوا في سبيل ... امواتا بل احياء عند ربهم يرزقون » میندارید که شهیدان راه خدا مرده اند بلکه زنده اند و در پیش خدا روزی میخورند. ...

. « آنانکه ایمان آورده اند و هجرت کرده اند و جهاد نموده اند در راه خدا با مالهایشان و جانهایشان در جه عظیم در پیش خدا دارند و ایشان کامیابانند.

ای برادران محترم و مسلمان هیچگاه از آمدن فرزندانان به نبرد با کفر جلو گیری نکنید و بگذارید جوابگوی ندای « هل من ناصر انصرني » امام حسین (ع) باشند و همگی

پذیرا برای جبهه رفتن باشید که روز قیامت در پیش امام حسین سرفراز و سر بلند گردید و اما عزیز مان را تنها نگذارید که او فرزند حسین است و به ندای کفر ستیزش لبیک

گوئید. « واطيعوا واطيعوا الرسول واولو الامر منكم » فرمان خدا و رسول و اولی الامر یعنی دستور ولایت فقیه را با جان و دل اجرا کنید که همان آیات قرآن را تفسیر میکند.

و شما ای مردم بدانید که جبهه دانشگاه است و این دانشگاه را ترک نکنید ، پس ای جوانان بشتابید و در این دانشگاه ثبت نام کنید و به مبارزه با صدام ملعون و اربابانش برخیزید

و مجال آسوده زندگی کردن به کفار ندهید. ای برادران سر لشکر کربلا حسین منتظر حرکت شما ها می باشد سعی کنید که از کاروان عقب نمانید .

بنده خدای را سپاس میگویم که اگر شهادت نصیبم گشت امانت خود را به او باز گرداندم و آرزویم این است که ای پروردگار این جان ناقابل را از من قبول کن.

اما شما ای پدر و مادر گرامیم ... امیدوارم که سلام مرا بپذیرید ، پدر و مادرم میدانم که در این عصر که با شما بودم فرزند خوبی برایتان نبودم اما امید این است که مرا حلال

کنید و هیچگاه غم و اندوه به خودتان راه ندهید ، مقاوم باشید . پدر عزیزم وصیت بنده این است که بعد از شهادتم وصی و وکیل شما را قرار میدهم که از ثلث اموال جهت فاتحه

خوانی خرج نمائید و اسراف نفرمائید. « والله لا يحب المرفين » و اما شما برادران و سروران گرامیم ! بدیهی است که در طول عمر شما برادران بسیار برایم زحمت کشیده اید

؛ اما من در دنیا جوابگوی خوبیهای شما و برادر خوبی برای شما نبودم و وظایفم را آنطوریکه باید انجام بدهم ندادم و همچنین این را خوب میدانم که در روح بلند پرواز و بلند

همت شماها به این مسائل کمتر اهمیت میدید ، امیدوارم که مرا ببخشید و حلالم کنید.

خواهر عزیزم ! میدانم که خبر شهادتم چقدر شما را دل آزرده میکند و میدانم که طاقش را ندارید بهر حال مبادا کاری کنی که امام زمان را ناراحت کنی ؛ مبادا همگی شماها

بر سر و صورت خود بزیند . همانند زین استوار باشید و صبر و استقامت را پیشه کنید.

حال شما همسر مهربانم ! من احساس میکنم که این خبر برایت دشوار و طاقت فرسا است اما وصیت به شما دارم که زیاد ناراحت نباشی و اگر من همسر خوبی برای شما نبودم

مرا ببخشی و در این فکر باشی که همسرت توانست بوسیله پل شهادت به جوار حق بشتابد و دل تشنه اش را به نور حق سیراب نماید . پس هیچ جای نگرانی وجود ندارد . دلتم

میخواهد که در این امتحان الهی سر بلند بیرون آئید و بی طاقتی نکنی . و وصیت دیگر م به تو این است که طبق حقوق شرعیه هر طور که اسلام مقرر فرموده رفتار کن . اگر

سرپرستی فرزندان را بعهده گرفتی در تربیت کردن آنها تلاش کن و به یکایک آنها سلام مرا برسان .

و اما شما ای دوستان و برادران گرامی ! راه شهدا راه انبیاء (ع) است . راهشان را ادامه دهید و نگذارید خون شهدا از جوشش بیایستد . هر طور که میتوانید کمک به دین خدا

کنید که والاترین نعمت ها می باشد . در آخر وصیتم به تمامی مردم اینست که مرا حلال کنند و من نیز همه را حلال میکنم

حسن شیری پادگان ابوذر – سرپل ذهاب